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Väestörekisterikeskus 

 

OSOITEPALVELU.NET – AJANTASAISET OSOITTEET INTERNETISTÄ 
 
 
Väestörekisterikeskus on avannut internetissä uudistetun osoitepalvelun nimeltään 
Osoitepalvelu.net. Suomenkielinen palvelu löytyy osoitteesta www.osoitepalvelu.net ja 
ruotsinkielinen www.adresstjanst.net.  
 
Osoitepalvelu.netistä voi hakea lähes kaikkien Suomessa asuvien henkilöiden viralliset 
osoitetiedot. Osoite luovutetaan, kun henkilö on tunnistettu yksiselitteisesti, hän on täyttänyt 15 
vuotta eikä hän ole tehnyt osoitepalvelukieltoa. Palvelusta löytyvät myös ulkomailla asuvien 
suomalaisten osoitteet, mikäli he ovat ilmoittaneet voimassa olevan osoitteensa maistraatille. 
 
Osoitepalvelun tiedot perustuvat väestötietojärjestelmän tietoihin. Tilastokeskuksen marraskuussa 
2009 tekemän tutkimuksen mukaan väestötietojärjestelmässä olevat vakinaiset osoitetiedot olivat 
99 %:isesti oikein. 
 
Ajantasainen osoite löytyy Osoitepalvelu.netistä sitä varmemmin mitä tarkemmat tunnistetiedot 
haettavasta henkilöstä voidaan antaa. Välttämättömiä hakuehtoja ovat etu- ja sukunimi, mutta tieto 
syntymäajasta tai -vuodesta on tarpeen varsinkin yleisimpien nimien kohdalla. Entinen sukunimi, 
kotikunta tai syntymäkunta ovat myös hyviä tarkentavia hakuehtoja. 
 
Osoitepalvelu.netistä voi hakea yhdellä maksukerralla 1 - 20:n henkilön osoitteet. Palvelu maksaa 
1,22 euroa/osoite. Maksun voi suorittaa Aktian, Handelsbankenin, Nordean, Osuuspankin, Sampo 
Pankin, S-Pankin, Tapiolan tai Ålandsbankenin verkkopankissa. Haetut osoitteet näytetään 
käyttäjän selaimella välittömästi maksamisen jälkeen. 
 
Henkilöiden osoitteita voi hakea myös puhelimitse. Suomenkielisen puhelinosoitepalvelun numero 
on 0600 0 1000 ja ruotsinkielisen 0600 0 1001. Palvelun hinta on 1,67 euroa/minuutti + pvm. 
Matkapuhelimesta soitettaessa hinta määräytyy operaattorikohtaisen matkapuhelinmaksun 
mukaan. Puhelimessa osoitetiedon hakijaa palvellaan henkilökohtaisesti.  
 
 
 
Lisätietoja: 
 
Johtaja Riitta Haggrén, riitta.haggren@vrk.fi tai puh. 09 2291 6713, 050 563 5703  
 
 
Meddelandet finns på svenska på webbadressen www.vrk.fi/sv  
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